

# **S.T. VALENTIN ApS**

**Guldsmedegade 23  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 36 48 29 74**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. september 2021

---

Nikolaj Fogh Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	4
Balance pr. 30. april 2021	5
Noter til årsrapporten	8
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

S.T. VALENTIN ApS  
Guldsmedegade 23  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 48 29 74

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Steffen Hedegaard Larsen  
Nikolaj Valentin

### Pengeinstitut

Nordea Bank  
Skt. Clemens Torv 2-6  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i salg af beklædningsgenstande og tilbehør.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 904.432, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.246.121.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, når der tages højde for at coronapandemien har medført tvangslukning af forretningen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.810.661</b>	<b>3.122</b>
Personaleomkostninger	2	-1.627.559	-1.893
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.183.102</b>	<b>1.229</b>
Finansielle omkostninger		-22.348	-10
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.160.754</b>	<b>1.219</b>
Skat af årets resultat	3	-256.322	-269
<b>Årets resultat</b>		<b>904.432</b>	<b>950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.130.000	145
Ekstraordinært udbytte		0	804
Overført resultat		-225.568	1
		<b>904.432</b>	<b>950</b>

## Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		192.984	187
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>192.984</u>	<u>187</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>192.984</u>	<u>187</u>
Færdigvarer og handelsvarer		925.621	760
<b>Varebeholdninger</b>		<u>925.621</u>	<u>760</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.499	66
Andre tilgodehavender		441.150	95
<b>Tilgodehavender</b>		<u>516.649</u>	<u>161</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.799.756</u>	<u>1.265</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.242.026</u>	<u>2.186</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.435.010</u></u>	<u><u>2.373</u></u>

## Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		112.500	90
Overført resultat		3.621	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.130.000</u>	<u>145</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.246.121</u></b>	<b><u>236</u></b>
Kreditinstitutter		69.286	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser		837.567	572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.150	806
Selskabsskat		205.322	225
Anden gæld		888.114	277
Periodeafgrænsningsposter		<u>182.450</u>	<u>245</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.188.889</u></b>	<b><u>2.137</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.188.889</u></b>	<b><u>2.137</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.435.010</u></b>	<b><u>2.373</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	90.000	1.689	145.000	236.689
Kontant kapitalforhøjelse	22.500	227.500	0	250.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	-145.000	-145.000
Årets resultat	0	-225.568	1.130.000	904.432
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b>112.500</b>	<b>3.621</b>	<b>1.130.000</b>	<b>1.246.121</b>

## Noter

### 1 Andre driftsindtægter

I bruttofortjenesten indgår COVID-19 kompensation under andre driftsindtægter med i alt kr. 677.920.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.402.146	1.615
Pensioner	183.300	197
Andre omkostninger til social sikring	37.000	42
Andre personaleomkostninger	5.113	39
	<u><b>1.627.559</b></u>	<u><b>1.893</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>256.322</u>	<u>269</u>
	<u><b>256.322</b></u>	<u><b>269</b></u>
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>248.850</u>	<u>242</u>
	<u><b>248.850</b></u>	<u><b>242</b></u>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
